## 

8

## ភារព្រមព្រៀខពីតំណាខម្រតិតុមុគ្គលិត

យើងខ្ញុំជាអ្នកតំណាងឲ្យកម្មករនិយោជិតរបស់ក្រុមហ៊ុន **ថេកណជាក ប៉ោយ ប៉ែត ភីវីធី ខូ អិលធីឌី** ដែលបានបញ្ជូន ទៅធ្វើការនៅតាមរោងចក្រ ផ្សេងៗដូចជា **ស៊ូមីត្រូនិច ម៉ាចូជី** និង **ស៊ីអេស អ៊ីនដាស់ស្ទ្រី**។ ដែលភាគីខាង និយោជក បានសម្រេចព្យួរកិច្ចសន្យាការងារ មានរយៈពេល ២ខែ គឺចាប់ពី ថ្ងៃទី ៣០ ខែ មេសា ២០២០ រហូតដល់ ថ្ងៃទី ៣០ ខែ មិថុនា ឆ្នាំ ២០២០ មូលហេតុដោយសា **កាត់បន្ថយការបញ្ជាទិញពីទីផ្សារ** ។

យើងខ្ញុំតំណាងប្រតិភូបុគ្គលិក សូមឯកភាពទាំងស្រុងទៅ លើការស្នើរសុំធ្វើការព្យួរកិច្ចសន្យាការងាររយៈពេល២ខែ គិតចាប់ពីថ្ងៃទី ៣០ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០២០ រហូតដល់ថ្ងៃទី ៣០ ខែ មិថុនា ឆ្នាំ ២០២០ មូលហេតុដោយសារក្រុម ហ៊ុន កាត់បន្ថយការបញ្ជាទិញពីទីផ្សារ។ក្រុមហ៊ុនព្រមផ្តល់ប្រាក់ឈ្នួលជូនកម្មករនិយោជិត ចំនួន ៤០% នៃប្រាក់ខែ គោលជូនដល់ ១៧៩នាក់ និង ៥០% ផ្តល់ជូនកម្មករ ៥ នាក់។

យើងខ្ញុំជាប្រតិភូពេញសិទ្ធិ និងប្រតិភូជំនួយសូមផ្តិតមេដៃស្តាំទុកជាភស្តុតាងតាមផ្លូវច្បាប់។ សូមលោកប្រធានទទួលការគោរពដ៏ខ្ពង់ព្ពស់អំពីយើងខ្ញុំ។ ប៉ោយប៉ែតថ្ងៃទី **៣០ ខែ មេសា ឆ្នាំ ២០២០** 

រល.	ឈ្មោះ	ស្មាមមេដៃស្តាំ	ផ្សេងៗ
9	លោក ទេស សៅ		ប្រធានប្រតិភូ
២	លោក ជា សុផល		អនុប្រធាន
m	លោក ចាន់រ៉ាឌី		អនុប្រធាន

ប៉ោយប៉ែត ថ្ងៃទី៣០ ខែមេសា ២០២០

ប៉ោយប៉ែត ថ្ងៃទី៣០ ខែមេសា ២០២០

ក្រុមហ៊ុន ខេត្តលា នាក់ ប៉ោយម៉ែ**ង អីចីនី ខុ** អិលនីឌីហុត្តលេខា និង ត្រា Techno Park Pol Pet Pyt

ភាគីនិយោជក

ណៅតូស៊ូហ្គីតា

Mr. Naoto Sugita

ហេតលេខា

តំណាងភាគីកម្មករនិយោជិត

លោក ទេស សៅ

## Kingdom of Cambodia Nation of Religion King

## Agreement from Shop Stewards:

We are the shop stewards and we are the shop steward assistants in **Techno Park Poi Pet Pvt Co., Ltd.** Address: Phsakadal village, Phakandal commune, Poi Pet district, Banteay Meanchey province.

We are representatives of dispatching workers who work at Sumitronics, Sanko Electronics, and Mabuchi. We are agreed with the Techno Park Poi Pet Pvt., Co., Ltd as the employer to decide suspension of application. During 2 Month period since 30<sup>th</sup>, April, 2020, until 30<sup>th</sup>, June, 2020, because of the company has concerned about COVID-19 outbreak, raw metrical shortage from supplier, and buyer decrease order goods. During suspension the company will be providing 40% of the basic salary to 115 workers who work at Sumitronics, 50% percent to 5 workers who work at Mabuchi, and others 64 workers who work at CS Industry the company will be providing 40% of the basic salary during the suspension.

We are the shop stewards and we are the assistants of shop steward, please right thumbs as the legal evidence.

We have great respect to director.

Poi Pet, on 30th, Apr, 2020

No.	Name	Finger Print	Other
1	Mr. TES SAO		Shop Steward
2	Mr. CHEA Sophal		Shop Steward
3	Mr. CHAN Rady		Assistant Shop Steward

Poi Pet, on 30th, April, 2020

Poi Pet, on 30th, April, 2020

Signature and Stam

Poi Pet, on 30th, April, 2020

**Employer Party** 

(Shop Steward)
Mr. TES Sao

Mr. Naoto Sugita